
ZARZĄDZENIE NR 129/2025 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 27 października 2025 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. przeprowadzenia analizy i szacowania ryzyka w zakresie przetwarzania 
danych osobowych w Urzędzie Miejskim w Drzewicy 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz 
art. 24, art. 25 ust. 2, art. 32 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE.L 2016 Nr 119) 
zarządzam co nastepuje: 

§ 1. Powołuję Zespół ds. przeprowadzenia analizy i szacowania ryzyka w zakresie przetwarzania danych 
osobowych w Urzędzie Miejskim w Drzewicy. 

§ 2. W skład Zespołu wchodzą: 

- Waldemar Pęczkowski (Inspektor Ochrony Danych Osobowych) - Przewodniczący, 

- Andrzej Krzyżanowski (Sekretarz Miasta Drzewica) - Członek, 

- Przemysław Socha (Starszy Informatyk) - Członek, 

- Jolanta Zawadzka (Inspektor ds. organizacyjno-informatycznych) - Członek. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 

Id: 97EEEB48-BC8C-4436-8E2F-A46C7599858E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 129/2025 BURMISTRZA DRZEWICY z dnia 27 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	tir. 4 (4) w § 2

	§ 3
	§ 4


